
堺 イ ノ 推 第 3 5 8 5 号 

令 和 3 年 1 2 月 3 日 

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

 

         堺市 ICT イノベーション推進室長 

 

 

堺市マイナンバーカード普及促進センターのポスター掲示について（依頼） 

 

 

皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、市政の推進にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

本年 4 月の役員会で報告させていただきましたように、本年 5 月に、「堺市

マイナンバーカード普及促進センター」を堺東駅前に設置し、無料の写真撮影

や申請書の記載補助などの申請支援を行っております。 

マイナンバーカードの普及促進に向け、当センターをさらに周知し、より多

くの市民の皆様にご利用いただくため、当センターのポスターを掲示いただき

たく、ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

（問合せ先）堺市 ICT イノベーション推進室 

             マイナンバーカード普及促進担当（担当：煙岡、木下） 

             〒590-0028 堺市堺区三国ヶ丘御幸通 59番地 

             TEL：072-600-0178（直通） 

FAX：072-275-5766 

 

 


